

W dniach 29-31.05.2015 r. odbył się XXIII Ogólnopolski Wyścig Kolarski „Po Ziemi Konińskiej”. Tegoroczna edycja poprzedzona została prologiem rozgrywanym w Licheniu. Najszybciej 2,5 km odcinek pokonał Filip Maciejuk z Mostostalu Puławy. Z naszych zawodników najszybciej pojechał Mateusz Kostański zajmując 5 miejsce.

### **I etap – kryterium uliczne w Koninie 27 km**

Na początku etapu uformowała się 5 osobowa ucieczka w której znalazło się dwóch naszych zawodników- Adrian Lorenc i Konrad Sosiński. Uciekinierzy zgodnie współpracowali i uzyskali blisko 2 min przewagi w klasyfikacji generalnej. Na etapie najszybszym zawodnikiem z ucieczki okazał się Mateusz Jakubasz i objął prowadzenie w wyścigu, zaraz za nim na metę wjechał Adrian Lorenc. Tuż za podium znalazł się Konrad Sosiński.

### **II Etap – jazda indywidualna na czas Wielany- Wysokie- Wielany**

W jeździe na czas na 8 km odcinku najlepszy czas uzyskał Filip Maciejuk. Nasz zawodnik Mateusz Kostański znalazł się tuż za podium, tracąc do 2 miejsca zaledwie 2 sekundy. W klasyfikacji generalnej nie uległy większe zamiany, prowadzenie zachował Jakubasz przed Lorencem.

### **III Etap- start wspólny w Kramsku**

W wyścigu ze startu wspólnego do pokonania było 6 okrążeń, a każde po 12 km. Od samego początku nie brakowało prób ucieczki. Nasi zawodnicy wraz z Koźminianką kontrolowali wyścig nie pozwalając na dłuższe odjazdy. Na 5 okrążeniu wysokie tempo i mocno wiejący wiatr podzielił peleton. Na czele znalazła się 10 osobowa grupka składająca się głównie z zawodników z czołowych miejsc klasyfikacji generalnej, w której nie zabrakło trzech naszych zawodników. Etap wygrał zawodnik Koźminianki Wiktor Richter, na czwartym miejscu zafinişował Adrian Lorenc.

### **Klasyfikacja Generalna**

- 1- Mateusz Jakubasz Koźminianka Koźminek
- 2- Adrian Lorenc KLTC Konin
- 3- Jakub Śmieszek Tarnovia Tarnowo Podgórne
- 4- Konrad Sosiński KLTC Konin

Miejsca pozostałych koninian: 8- Mateusz Kostański, 15- Jakub Laskowski, 16- Emil Czyszczewski, 20- Bartosz Daszkiewicz, 23- Marciniak Jakub